Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

CIS 2014 SERIE C GIRONE 32 (1404007A)
Cagliari - 21-03-2014 - 23-03-2014

Scacchistica

Italiana ! J'

Torneo CIS 2014 SERIE C GIRONE 32
Luogo Cagliari [Cagliari - Sardegna]
Periodo 21-03-2014 - 23-03-2014
Turni 5
Tipo Altro Evento
Sistema Round Robin
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri  MASCIA GIOVANNI -
Partecipanti 51
Sito Internet
./ Pannella Leopoldo s
9 Pitzanti Matteo ] 1

2

1404007A

9 Cirina Gian Luca 11

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 12 2N Pannell a Leopoldo 3.51TA 8.50 8.50 5.00 6.75 1725 1833 206943102200211001 1996
2 19 1N Pitzanti Matteo 3.51TA 8.00 8.00 4.50 6.25 1866 1767 20034310321011000 12002
3 29 C™M Crina Gan Luca 3.0l TA 11.0111.017.00 7.00 2003 1787 170042201010321001 1972
4 48 2N Dessy Eugeni o 2.0 TA 10.510.5'7.00 4.00 1624 1613 165442021001320101 1965
5 5 2N O zel la Paol o 2.0 TA 9.509.50 6.50 3.50 1677 1647 164842 023201100101 1968
6 21 2N Corona Raf ael e 2.0 TA 7.00 7.00 4.00 4.00 1739 17321858 3201110021010 2 2001
7 43 1N Marras G useppe 2.0 TA 5.505.50 2.00 2.00 1843 1768 18933201220010010 2 1952
8 30 C™ Neri Enzo 2.0 TA 4.50 4.50 1.50 4.50 1989 1758 2436 2200110011000 31962
9 34 1N Mal | o' Danil o 2.0 TA 4.504.501.50 1.50 1854 156316943 201110021010 2 1980
10 7 NC Benvenuti Gulio 2.0 TA 4.00 4.00 1.50 4.00 1440 1598 17322 200110011000 31994
11 17 3N Pannel | a Lui gi 1.51TA 9.50 9.50 6.50 3.00 1498 163915604 1123012110001 1998
12 35 1IN Lobi na Paol o 1.51TA 4.50 4.50 2.00 3.50 1825 1587 17812110000021100 31985
13 2 1IN Sol lai Matteo 1.0OITA 11.0'11.017.00 1.75 1762 1823 153040223012101001 1990
14 14 2N Mel i s Daniele 1.01 TA 10.0'10.0/6.50 0.50 1674 1803 161041033102100101 1990
15 6 3N Bonal i Leonardo 1.0ITA 5.005.00 2.00 2.00 1536 1593 15942101000021010 32003
16 15 2N Pannel la Antonello 1.01TA 4.50 4.50 2.00 2.00 1573 18031803 2101000021010 31965
17 26 3N Lai Mchel e 1.01 TA 3.00 3.00 0.00 3.00 1584 1854 18541100110000000 4 1973
18 32 1N Manca Luca 1.0I TA 3.00 3.00 0.00 3.00 1899 17392416 1100110000000 4 1981
19 22 2N Boi Paol o 1.0ITA 2.50 2.50 0.00 2.50 1725 1677 2354 1100110000000 4 1983
20 37 2N Mirgia Elio 1.0 TA 2.50 2.50 0.00 2.50 1689 1536 22131100110000000 4 1972
21 20 1N Cao Carlo 1.0ITA 1.00 1.00 0.00 1.00 1810 1466 2143 1100000011000 4 1999
22 42 1N Nessi Davi de 0.51TA 9.00 9.00 5.00 0.75 1795 1830 14233 0121001201102 1984
23 27 3N Mascia G acinto 0.51TA 7.50 7.50 4.00 1.00 1572 1572 12333 0121001201102 1978
24 18 2N Depau Al essandro 0.51TA 5.505.50 1.50 0.75 1772 1743 155120111010120010 31991
25 36 1N Lobina Gulio 0.51TA 4.004.001.500.75 1778 1598 14192 011201100000 3 1983
26 3 2N Erriu G anpiero 0.0ITA 11.511.57.50 0.00 1641 1809 107540041001300301 1960
27 45 NC Altea Luca 0.01TA 8.50 8.50 5.50 0.00 1466 1780 1046 3003200210010 2 2002
28 13 2N Arrigo Andrea 0.01 TA 4.00 4.00 0.00 0.00 1604 1866 11311 001000010010 4 1996
29 44 1N Ardu Lui gi 0.0ITA 4.00 4.00 0.00 0.00 1823 1866 1131 1001000010010 4 1984
30 31 1IN Zuccarelli Angelo 0.0I1TA 2.50 2.50 0.00 0.00 1929 1573838 1001100100000 4 1960
31 1 CM Podda G ampaol o 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2000 O 0 0000000000000 5 1953
32 4 2N Siddi Stefano 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1736 0 0 0000000000000 S5 1962
33 8 NC Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1652 0 0 0000000000000 S5 1963
34 9 NC Lanmpa Andrea 0.0I TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1434 0 0 00000000000O0O0S5 1972
35 10 3N Agus Lorenzo 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1508 0 0 000000000000 O5 2000
36 11 ™ Messina G useppe & 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0. 00 2000 0 0 0000000000000 S5 1971
37 16 3N Corrias Mattia 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1544 0 0 0000000000000 S5 1994
38 23 2N Costa Gabriele 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1714 0 0 00000000000O0O0S5 1977
39 24 2N Neri Luca 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1665 0 0 0000000000000 5 1997
40 25 2N Fadda Fabri zio 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1613 0 0 0000000000000 S5 1973
41 28 M Puzzoni Cristian 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2095 0 0 0000000000000 S5 1974
42 33 1IN Saccheri Fabi o 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1870 0 0 00000000000O0O0S5 1974
43 38 1IN Soni s Francesco 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1982 0 0 000000000000 O5 2002
44 39 2N Pani Paol o 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1633 0 0 0000000000000 5 1999
45 40 2N Soni s Luca 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1609 0 0 000000000000 O05 2002
46 41 NC Soni s Cesare 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1317 0 0 00000000000O0O0S5 1957
47 46 2N Toni ol o Massi no 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1738 0 0 000000000000 O0S5 1958
48 47 NC Moro Enrico 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1443 0 0 000000000000 O05 2001
49 49 2N Loi Francesco 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1691 0 0 0000000000000 S5 1956
50 50 2N Car edda G useppe 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1483 0 0 0000000000 0O0OO0S5 1956
51 51 NC Mul | anu G useppe 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1290 0 0 000000000000 OS5 1960
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Scapchistica
Italiana ' '

05-05-2024

Elenco partecipanti

10
45
44
13

22

20
50
29
21
16
23
18
48

25
26

36
35
49
34
32
43
27
14
11
47
51
37
30
24
42

39
15
12
17
19

28
33

41
38
40
46
31

3N

IN
2N

2N
3N

IN
2N

2N
3N
2N
2N
2N
2N
2N
3N

IN
IN
2N
IN
IN
IN
3N
2N

22868682

2N
IN
2N
2N
2N
2N
3N

z222%2

2N
IN

IN
2N
2N
IN

G ocatore

Agus Lorenzo

Al tea Luca

Ardu Lui gi
Arrigo Andrea
Benvenuti Gulio
Boi Paol o

Bonal i Leonardo
Bye

Cao Carlo

Car edda G useppe
Crina Gan Luca
Cor ona Raf ael e
Corrias Mattia
Costa Gabriele
Depau Al essandro
Dessy Eugeni o
Erriu G anpiero
Fadda Fabri zi o
Lai Mchele
Lanpa Andrea
Lobina Gulio
Lobi na Paol o

Loi Francesco
Mal | o' Danilo
Manca Luca
Marras G useppe
Mascia G acinto
Melis Daniele

Messi na G useppe O

Moro Enrico
Mul | anu G useppe
Mirgia Elio

Neri Enzo

Neri Luca

Nessi Davi de

O zell a Paol o
Pani Paol o

Pannel | a Antonell o

Pannel | a Leopol do
Pannel | a Lui gi
Pitzanti Matteo
Podda G anpaol o
Puzzoni Cristian
Saccheri Fabi o

Si ddi Stefano

Sol lai Matteo
Soni s Cesare
Soni s Francesco
Sonis Luca
Toni ol 0 Massi no
Zuccarel l'i Angel o

Elo Elo Med

Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf
ITA SAR CA 1508 0 0

I TA SAR CA 1466 1780 1046
ITA SAR CA 1823 1866 1131
ITA SAR OR 1604 1866 1131
I TA SAR CA 1440 1598 1732
ITA SAR CA 1725 1677 2354
ITA SAR CA 1536 1593 1594
I TA TOS LI 1652 0 0
ITA SAR CA 1810 1466 2143
I TA SAR CA 1483 0 0

I TA SAR CA 2003 1787 1700
ITA SAR CA 1739 1732 1858
ITA SAR OR 1544 0 0
ITA SAR CA 1714 0 0
ITA SAR CA 1772 1743 1551
ITA SAR CA 1624 1613 1654
ITA SAR CA 1641 1809 1075
ITA SAR CA 1613 0 0
ITA SAR CA 1584 1854 1854
I TA SAR CA 1434 0 0
ITA SAR CA 1778 1598 1419
ITA SAR CA 1825 1587 1781
ITA SAR CA 1691 0 0

I TA SAR CA 1854 1563 1694
ITA SAR CA 1899 1739 2416
I TA SAR CA 1843 1768 1893
I TA SAR CA 1572 1572 1233
ITA SAR CA 1674 1803 1610
ITA SAR SS 2000 0 0

I TA SAR CA 1443 0 0

I TA SAR CA 1290 0 0
ITA SAR CA 1689 1536 2213
ITA SAR CA 1989 1758 2436
ITA SAR SS 1665 0 0
ITA SAR CA 1795 1830 1423
ITA SAR CA 1677 1647 1648
ITA SAR OR 1633 0 0
ITA SAR OR 1573 1803 1803
ITA SAR OR 1725 1833 2069
ITA SAR OR 1498 1639 1560
I TA SAR CA 1866 1767 2003
I TA SAR CA 2000 O 0
ITA SAR CA 2095 0 0

I TA SAR CA 1870 0 0
ITA SAR CA 1736 0 0
ITA SAR CA 1762 1823 1530
I TA SAR OR 1317 0 0
ITA SAR OR 1982 0 0
ITA SAR OR 1609 0 0
ITA SAR CA 1738 0 0
ITA SAR SS 1929 1573 838

Nasc

2000
2002
1984
1996
1994
1983
2003
1963
1999
1956
1972
2001
1994
1977
1991
1965
1960
1973
1973
1972
1983
1985
1956
1980
1981
1952
1978
1990
1971
2001
1960
1972
1962
1997
1984
1968
1999
1965
1996
1998
2002
1953
1974
1974
1962
1990
1957
2002
2002
1958
1960

TgLTELEELEELLTETEETELEELTELTETEETETZEZTZEZEZEZIZEZIZTZTZETZLZEZEIETEETEZEZTZEZEZIZEIEZTZTEZEZEZILZEZIZTEZEZZIZEZIZEZIEZZZEZEZIZEZIZLZZLL¢®

I d

FI DE
2804315
899100
811904
885517

832448
895830

885851
834645

884901
898090
843741
876704
835323
811920
843776

811955
836141
811980
838691
836273
836400

875490
816477

877590
814660
860433
838730
812048
894621
876305
876313
877603
890693

822094
852104
812200
865796

895733
895741
853429
815470

I d

FSI

138458
141244
128192
143067
161892
107532
150701

145000
103265
110549
146183
126355
133000
140577
122958
125438
132999
140572
159005
103857
113587
103270
114974
103855
103271
159212
135074
109631
159004
132208
140353
106738
125556
132209
114975
139586
143058
143065
143066
146177
153523
103278
125440
112071
139683
153516
149383
149384
135155
113774
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Scacchistica I FITETEISEENEER (1404007A)
Italiana '  PCagtiari - 21-03-2014 - 23-03-2014

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
31 1 CM Podda G anpaol o 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0o1]o0 010
13 2 1IN Sollai Matteo 1.0I1TA| 42 B Ay 12 B O |18 N A |29 BO |0 0|2
26 3 2N Erriu Ganpiero 0.0ITA| 43 NO |14 NO |19 BO |34 NO|O 0]-2
32 4 2N Siddi Stefano 0.0ITA| O 010 0o]o0 010 0ol]o0 010
5 5 2N Ozella Paolo 20ITA| 45 B 1|15 B1]22 NO |3 BO|O 02
15 6 3N Bonali Leonardo 1.OITA| O 017 N1 ]O 037 NOJ|O 0]-2
10 7 NC Benvenuti Gulio 20I1TA| 48 N1 |O 0|27 B1]|O 0O]oO0 0]0
33 8 NC Bye 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
34 9 NC Lanpa Andrea 0.0ITA| O 010 010 010 0o1]o0 010
35 10 3N Agus Lorenzo 0.0ITA| O 010 0o|]o0 010 0ol]o0 010
36 11 CM Messina G useppe Cttavi 0.0 ITA| O 010 o]0 010 0o1]o0 010
1 12 2N Pannella Leopol do 3.51TA| O 0|2 N1 |42 B1 |18 B1]29 NAJ|O
28 13 2N Arrigo Andrea 0.0ITA| O 010 o]0 0]19 NO | O 0]-1
14 14 2N Melis Daniele 1.OITA| O 0|3 B1 |43 NO |21 BO |30 BO |2
16 15 2N Pannella Antonello 1.OITA| O 0]5 NOJO 010 013 N1]|-2
37 16 3N Corrias Mattia 0.0 ITA| O 010 0o 010 0o 010
11 17 3N Pannella Luigi 1.51TA| O 0|6 BO |48 BO |27 N1|3 BA|2
24 18 2N Depau Al essandro 0.51TA| O 010 0|2 BA|12 NO |O 010
2 19 1IN Pitzanti Matteo 3.51TA| 29 B A| 0 0|3 N1|13 B1 |44 B1]|2
21 20 1IN Cao Carlo 1.OITA| O 010 0o]o0 010 04 N1 |-1
6 21 2N Corona Rafaele 201TA| 32 NO | O 0|0 0|14 N1 |48 B1|-1
19 22 2N Boi Paolo 1.OITA| O 010 0|5 B1]|O 010 0|1
38 23 2N Costa Gabriele 0.0 ITA| O o]0 o]0 o]0 o]0 o]0
39 24 2N Neri Luca 0.0ITA| O 010 0o]o0 010 0o1l]o0 010
40 25 2N Fadda Fabrizio 0.0 ITA| O 010 o]0 010 0ol]o0 010
17 26 3N Lai Mchele 1.OITA| 34 B 1|0 0o|]o0 010 0ol]o0 01
23 27 3N Mascia G acinto 0.5 ITA| 36 N AL| O 0|7 NO |17 BO|O 0]-1
41 28 CM Puzzoni Cristian 0.0 ITA| O 0|0 oo 010 0|0 oo
3 29 CM Girina Gan Luca 3.0ITA| 19 N A |42 N1 |0 0]2 N1 |12 B A -2
8 30 CM Neri Enzo 2.01TA| O 043 B1]O 0|0 014 N1 |O
30 31 1IN Zuccarelli Angelo 0.0ITA| O 010 0ol]o0 01]o0 015 BO |1
18 32 1IN Manca Luca 1.0ITA| 21 B 1 |0 0o 010 0o 01
42 33 1N Saccheri Fabio 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
9 34 1IN Mallo' Danilo 2.0ITA| 26 NO |45 N1 | O 0|3 B1]|O0 0| -1
12 35 1N Lobina Paolo 1.51TA| O 0o 0|0 0|5 N1|17 N Ay -2
25 36 1IN Lobina Gulio 0.5 ITA| 27 B A| 48 B O |0 010 0o1]o0 02
20 37 2N Mirgia Eio 1L.OITA| O o]0 010 0|6 B1]O 01
43 38 1IN Sonis Francesco 0.0 ITA| O 0|0 0O 0|0 0|0 0|0
44 39 2N Pani Paol o 0.0ITA| O 010 o]0 010 0o1]o0 010
45 40 2N Sonis Luca 0.0ITA| O 010 oo 010 0ol]o0 010
46 41 NC Sonis Cesare 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
22 42 1IN Nessi Davide 0.51TA| 2 NA |29 BO |12 NO |O oo 0]-1
7 43 1IN Marras G useppe 20ITA|3 B1 |3 NO|14 B1 |0 0ol]o0 01
29 44 1IN Ardu Luigi 0.0ITA| O o]0 0]o0 o]0 0]19 NO | -1
27 45 NC Atea Luca 0.0ITA|5 NO |34 BO|O 010 0120 BO |1
47 46 2N Toniol o Massimo 0.0ITA| O 010 0o 010 0o 010
48 47 NC Moro Enrico 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
4 48 2N Dessy Eugenio 20ITA| 7 BO |3 N1 |17 N1 |0 021 NO |-2
49 49 2N Loi Francesco 0.0 ITA| O 0]0 0o]o0 0|0 0|0 0O
50 50 2N Caredda G useppe 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 010 010
51 51 NC Millanu G useppe 0.0 ITA| O 0]0 0o]o0 0]0 0O]o0 0O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

IV IEL I IS 2014 SERIE C GIRONE 32 (1404007A)
Italiana P Pcagtiari- 21-03-2014 - 23-03-2014

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

10 3N Agus Lorenzo ITA 1508 0 0.00 0 0 2000 M 2804315 138458
45 NC Al tea Luca I TA 1466 3 0.00 0.44 -0.44 1780 1046 2002 M 899100 141244
44 1N Ardu Lui gi ITA 1823 1 0.00 0.44 -0.44 1866 1131 1984 M 811904 128192
13 2N Arrigo Andrea ITA 1604 1 0.00 0.18 -0.18 1866 1131 1996 M 885517 143067
22 2N Boi Paol o ITA 17251 1.00 0.57 0.43 1677 2354 1983 M 832448 107532
6 3N Bonal i Leonardo I TA 1536 2 1.00 0.85 0.15 1593 1594 2003 M 895830 150701
8 NC Bye I TA 1652 0 0.00 0 0 1963 M

20 1IN Cao Carlo ITA 18101 1.00 0.88 0.12 1466 2143 1999 M 885851 145000
50 2N Car edda G useppe I TA 1483 0 0.00 0 0 1956 M 834645 103265
21 2N Corona Raf ael e ITA 1739 3 2.00 1.54 0.46 1732 1858 2001 M 884901 146183
16 3N Corrias Mattia I TA 1544 0 0.00 0 0 1994 M 898090 126355
23 2N Costa Gabriel e ITA 1714 0 0.00 0 0 1977 M 843741 133000
18 2N Depau Al essandro ITA 1772 2 0.50 1.08 -0.58 1743 1551 1991 M 876704 140577
48 2N Dessy Eugeni o I TA 1624 3 2.00 1.30 0.7 1613 1654 1965 M 835323 122958
3 2N Erriu G anpiero I TA 16414 0.00 1.14 -1.14 1809 1075 1960 M 811920 125438
25 2N Fadda Fabri zio ITA 1613 0 0.00 0 0 1973 M 843776 132999
36 1IN Lobina Gulio ITA 1778 1 0.00 0.71 -0.71 1598 1419 1983 M 811955 103857
35 1IN Lobi na Paol o ITA 18252 1.50 1.57 -0.07 1587 1781 1985 M 836141 113587
49 2N Loi Francesco ITA 1691 0 0.00 0 0 1956 M 811980 103270
34 1IN Mal | o' Danilo I TA 1854 2 2.00 1.68 0.32 1563 1694 1980 M 838691 114974
32 1IN Manca Luca ITA 18991 1.000.71 0.29 1739 2416 1981 M 836273 103855
43 1N Marras G useppe I TA 1843 3 2.001.78 0.22 1768 1893 1952 M 836400 103271
14 2N Melis Daniele I TA 1674 4 1.00 1.38 -0.38 1803 1610 1990 M 875490 135074
11 C™M Messi na G useppe & | TA 2000 0 0.00 0 0 1971 M 816477 109631
37 2N Mirgia Elio ITA 16891 1.000.700.3 1536 2213 1972 M 877590 140353
30 C™ Neri Enzo ITA 1989 2 2.00 1.56 0.44 1758 2436 1962 M 814660 106738
24 2N Neri Luca I TA 1665 0 0.00 0 0 1997 M 860433 125556
42 1IN Nessi Davi de ITA 1795 2 0.50 1.15 -0.65 1830 1423 1984 M 838730 132209
5 2N O zell a Paol o I TA 1677 4 2.00 2.14 -0.14 1647 1648 1968 M 812048 114975
39 2N Pani Paol o ITA 1633 0 0.00 0 0 1999 M 894621 139586
15 2N Pannel la Antonello ITA 1573 2 1.00 0.47 0.53 1803 1803 1965 M 876305 143058
12 2N Pannel | a Leopoldo |ITA 17253 3.00 1.28 1.72 1833 2069 1996 M 876313 143065
17 3N Pannel | a Lui gi I TA 1498 3 0.50 0.91 -0.41 1639 1560 1998 M 877603 143066
19 1N Pitzanti Matteo I TA 1866 3 3.00 2.16 0.84 1767 2003 2002 M 890693 146177
28 CM Puzzoni Cristian I TA 2095 0 0.00 0 0 1974 M 822094 103278
33 1IN Saccheri Fabi o I TA 1870 0 0.00 0 0 1974 M 852104 125440
4 2N Si ddi St efano ITA 1736 0 0.00 0 0 1962 M 812200 112071
2 1N Sol lai Matteo ITA 1762 3 1.00 1.49 -0.49 1823 1530 1990 M 865796 139683
38 1N Soni s Francesco I TA 1982 0 0.00 0 0 2002 M 895733 149383
40 2N Sonis Luca I TA 1609 0 0.00 0 0 2002 M 895741 149384
46 2N Toni ol o Massi no ITA 1738 0 0.00 0 0 1958 M 853429 135155
31 1N Zuccarelli Angelo |ITA 1929 1 0.00 0.89 -0.89 1573 838 1960 M 815470 113774
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IVO N 1S T5014 SERIE C GIRONE 32 (1404007A)
Italiana l ]]!J Cagliari - 21-03-2014 - 23-03-2014

J

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
7 NC Benvenuti Gulio ITA 14401 1.000.60 1.4 42 1598 1732 1994 M 161892
29 CM Crina Gan Luca ITA 20030 0.003.10-0.1 -3 1787 1700 1972 M 110549
26 3N Lai Mchele ITA 1584 0 0.00 0.20 0.8 24 1854 1854 1973 M 140572
9 NC Lanpa Andrea I TA 1434 0 0.00 0.00 0 0 0 1972 M 159005
27 3N Masci a G acinto ITA 1572 1 0.00 1.50 -1 -30 1572 1233 1978 M 159212
47 NC Moro Enrico I TA 1443 0 0.00 0.00 O 0 0 2001 M 159004
51 NC Ml I anu G useppe ITA 1290 0 0.00 0.00 O 0 0 1960 M 132208
1 CM Podda G anpaol o I TA 2000 0 0.00 0.00 0 0 0 1953 M 153523
41 NC Soni s Cesare ITA 1317 0 0.00 0.00 O 0 0 1957 M 153516
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IVO N 1S T5014 SERIE C GIRONE 32 (1404007A)
Italiana P Pcagtiari- 21-03-2014 - 23-03-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 1IN Sollai Mitteo ITA 1762 | 42 1IN Nessi Davide ITA 1795 A% - A
2 43 1N Marras G useppe ITA 1843 | 3 2N  Erriu G anpiero ITA 1641 1 - O

3 5 2N O zella Paol o ITA 1677 | 45 NC Altea Luca ITA 1466 1 - O

4 48 2N Dessy Eugenio I TA 1624 | 7 NC Benvenuti Gulio ITA 1440 0 - 1

5 19 1IN Pitzanti Mtteo ITA 1866 | 29 CM Cirina Gan Luca ITA 2003 Ap- A
6 32 1IN Manca Luca ITA 1899 | 21 2N Corona Rafaele ITA 1739 1 - 0

7 26 3N Lai Mchele ITA 1584 | 34 1IN Millo' Danilo ITA 1854 1 - O

8 36 1IN Lobina Gulio ITA 1778 | 27 3N Mascia Gacinto ITA 1572 Apn- A
9 1 CM Podda G amnpaol o ITA 2000 | 0 - F
10 4 2N Siddi Stefano I TA 1736 | 0 - F
11 6 3N Bonali Leonardo I TA 1536 | 0 - F
12 8 NC Bye | TA 1652 | 0 - F
13 9 NC Lanpa Andrea I TA 1434 | 0 - F
14 10 3N Agus Lorenzo I TA 1508 | 0 - F
15 11 CM Messina G useppe Ot I TA 2000 | 0 - F
16 12 2N Pannella Leopol do ITA 1725 | 0 - F
17 13 2N Arrigo Andrea ITA 1604 | 0 - F
18 14 2N Melis Daniele I TA 1674 | 0 - F
19 15 2N Pannella Antonello ITA 1573 | 0 - F
20 16 3N Corrias Mattia | TA 1544 | 0 - F
21 17 3N Pannella Luigi I TA 1498 | 0 - F
22 18 2N Depau Al essandro I TA 1772 | 0 - F
23 20 1IN Cao Carlo I TA 1810 | 0 - F
24 22 2N Boi Paolo I TA 1725 | 0 - F
25 23 2N Costa Gabriele I TA 1714 | 0 - F
26 24 2N Neri Luca ITA 1665 | 0 - F
27 25 2N Fadda Fabrizio ITA 1613 | 0 - F
28 28 CM Puzzoni Cristian | TA 2095 | 0 - F
29 30 CM Neri Enzo I TA 1989 | 0 - F
30 31 1IN Zuccarelli Angelo ITA 1929 | 0 - F
31 33 1IN Saccheri Fabio I TA 1870 | 0 - F
32 35 1IN Lobina Paol o ITA 1825 | 0 - F
33 37 2N Mirgia Elio I TA 1689 | 0 - F
34 38 1IN Sonis Francesco ITA 1982 | 0 - F
35 39 2N Pani Paol o ITA 1633 | 0 - F
36 40 2N Sonis Luca ITA 1609 | 0 - F
37 41 NC Sonis Cesare I TA 1317 | 0 - F
38 44 1IN Ardu Luigi | TA 1823 | 0 - F
39 46 2N Toniol o Massinm ITA 1738 | 0 - F
40 47 NC Moro Enrico | TA 1443 | 0 - F
41 49 2N Loi Francesco ITA 1691 | 0 - F
42 50 2N Caredda G useppe I TA 1483 | 0 - F
43 51 NC Millanu G useppe ITA 1290 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IVO N 1S T5014 SERIE C GIRONE 32 (1404007A)
Italiana P Pcagtiari- 21-03-2014 - 23-03-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 2N O zella Paol o 1 ITA 1677 | 15 2N Pannella Antonello 0 ITA 1573 1 - 0

2 30 CM Neri Enzo 0 ITA 1989 | 43 1IN Marras G useppe 1 ITA 1843 1 - O

3 42 1IN Nessi Davide 0.5 ITA 1795 | 29 CM Crina Gan Luca 0.5 ITA 2003 0 - 1

4 2 IN Sollai Matteo 0.5 ITA 1762 | 12 2N Pannella Leopol do 0 ITA 1725 0 - 1

5 36 1N Lobina Gulio 0.5 ITA 1778 | 48 2N Dessy Eugenio 0 ITA 1624 0 - 1

6 14 2N Melis Daniele 0 ITA 1674 | 3 2N  Erriu G anpiero 0 ITA 1641 1 - O

7 17 3N Pannella Luigi 0 ITA 1498 | 6 3N Bonali Leonardo 0 ITA 1536 0 - 1

8 45 NC Altea Luca 0 ITA 1466 | 34 1IN Millo' Danilo 0 ITA 1854 0 - 1

9 7 NC Benvenuti Gulio 1 I TA 1440 | 0 - F
10 26 3N Lai Mchele 1 I TA 1584 | 0 - F
11 32 1N Manca Luca 1 ITA 1899 | 0 - F
12 19 1N Pitzanti Matteo 0.5 ITA 1866 | 0 - F
13 27 3N Mascia G acinto 0.5 ITA 1572 | 0 - F
14 1 CM Podda G anpaol o 0 I TA 2000 | 0 - F
15 4 2N  Siddi Stefano 0 ITA 1736 | 0 - F
16 8 NC Bye 0 | TA 1652 | 0 - F
17 9 NC Lanpa Andrea 0 I TA 1434 | 0 - F
18 10 3N Agus Lorenzo 0 I TA 1508 | 0 - F
19 11 CM Messina Guseppe Ot 0 I TA 2000 | 0 - F
20 13 2N Arrigo Andrea 0 I TA 1604 | 0 - F
21 16 3N Corrias Mttia 0 I TA 1544 | 0 - F
22 18 2N Depau Al essandro 0 I TA 1772 | 0 - F
23 20 1IN Cao Carlo 0 ITA 1810 | 0 - F
24 21 2N Corona Rafaele 0 I TA 1739 | 0 - F
25 22 2N Boi Paolo 0 I TA 1725 | 0 - F
26 23 2N Costa Gabriele 0 ITA 1714 | 0 - F
27 24 2N Neri Luca 0 ITA 1665 | 0 - F
28 25 2N Fadda Fabrizio 0 I TA 1613 | 0 - F
29 28 CM Puzzoni Cristian 0 I TA 2095 | 0 - F
30 31 1IN Zuccarelli Angelo 0 ITA 1929 | 0 - F
31 33 1N Saccheri Fabio 0 I TA 1870 | 0 - F
32 35 1IN Lobina Paol o 0 ITA 1825 | 0 - F
33 37 2N Mirgia Elio 0 I TA 1689 | 0 - F
34 38 1IN Sonis Francesco 0 ITA 1982 | 0 - F
35 39 2N Pani Paol o 0 ITA 1633 | 0 - F
36 40 2N Sonis Luca 0 ITA 1609 | 0 - F
37 41 NC Sonis Cesare 0 I TA 1317 | 0 - F
38 44 1IN Ardu Luigi 0 | TA 1823 | 0 - F
39 46 2N Toniol o Massino 0 ITA 1738 | 0 - F
40 47 NC Moro Enrico 0 | TA 1443 | 0 - F
41 49 2N Loi Francesco 0 ITA 1691 | 0 - F
42 50 2N Caredda G useppe 0 I TA 1483 | 0 - F
43 51 NC Millanu G useppe 0 ITA 1290 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IVO N 1S T5014 SERIE C GIRONE 32 (1404007A)
Italiana P Pcagtiari- 21-03-2014 - 23-03-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 22 2N Boi Paol o 0 ITA 1725 | 5 2N O zella Paol o 2 ITA 1677 1 - O

2 43 1N Marras G useppe 1 ITA 1843 | 14 2N Melis Daniele 1 ITA 1674 1 - O

3 7 NC Benvenuti Gulio 1 ITA 1440 | 27 3N Mascia Gacinto 0.5 ITA 1572 1 - O

4 12 2N Pannella Leopol do 1 ITA 1725 | 42 1IN Nessi Davide 0.5 ITA 1795 1 - 0

5 17 3N Pannella Luigi 0 ITA 1498 | 48 2N Dessy Eugenio 1 ITA 1624 0 - 1

6 18 2N Depau Al essandro 0 ITA 1772 | 2 IN Sollai Matteo 0.5 ITA 1762 Aw- A

7 3 2N  Erriu G anpiero 0 ITA 1641 | 19 1IN Pitzanti Matteo 0.5 ITA 1866 0 - 1

8 29 CM Cirina Gan Luca 1.5 I TA 2003 | 0 - F
9 6 3N Bonali Leonardo 1 ITA 1536 | 0 - F
10 26 3N Lai Mchele 1 I TA 1584 | 0 - F
11 30 CM Neri Enzo 1 ITA 1989 | 0 - F
12 32 1N Manca Luca 1 | TA 1899 | 0 - F
13 34 1IN Mallo' Danilo 1 | TA 1854 | 0 - F
14 36 1N Lobina Gulio 0.5 ITA 1778 | 0 - F
15 1 CM Podda G anpaol o 0 I TA 2000 | 0 - F
16 4 2N Siddi Stefano 0 I TA 1736 | 0 - F
17 8 NC Bye 0 I TA 1652 | 0 - F
18 9 NC Lanpa Andrea 0 I TA 1434 | 0 - F
19 10 3N Agus Lorenzo 0 I TA 1508 | 0 - F
20 11 CM Messina Guseppe Gt 0 I TA 2000 | 0 - E
21 13 2N Arrigo Andrea 0 ITA 1604 | 0 - F
22 15 2N Pannella Antonello O I TA 1573 | 0 - F
23 16 3N Corrias Mittia 0 I TA 1544 | 0 - F
24 20 1IN Cao Carlo 0 | TA 1810 | 0 - F
25 21 2N Corona Rafaele 0 I TA 1739 | 0 - F
26 23 2N Costa Gabriele 0 ITA 1714 | 0 - F
27 24 2N Neri Luca 0 ITA 1665 | 0 - F
28 25 2N Fadda Fabrizio 0 I TA 1613 | 0 - F
29 28 CM Puzzoni Cristian 0 I TA 2095 | 0 - F
30 31 1IN Zuccarelli Angelo 0 ITA 1929 | 0 - F
31 33 1N Saccheri Fabio 0 I TA 1870 | 0 - F
32 35 1IN Lobina Paol o 0 ITA 1825 | 0 - F
33 37 2N Mirgia Elio 0 I TA 1689 | 0 - F
34 38 1IN Sonis Francesco 0 ITA 1982 | 0 - F
35 39 2N Pani Paol o 0 ITA 1633 | 0 - F
36 40 2N Sonis Luca 0 ITA 1609 | 0 - F
37 41 NC Sonis Cesare 0 I TA 1317 | 0 - F
38 44 1IN Ardu Luigi 0 | TA 1823 | 0 - F
39 45 NC Altea Luca 0 I TA 1466 | 0 - F
40 46 2N Toni ol o Massinmo 0 ITA 1738 | 0 - F
41 47 NC Moo Enrico 0 | TA 1443 | 0 - F
42 49 2N Loi Francesco 0 ITA 1691 | 0 - F
43 50 2N Caredda G useppe 0 I TA 1483 | 0 - F
44 51 NC Millanu G useppe 0 ITA 1290 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IVO N 1S T5014 SERIE C GIRONE 32 (1404007A)
Italiana P Pcagtiari- 21-03-2014 - 23-03-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 12 2N Pannella Leopol do 2 ITA 1725 | 18 2N Depau Al essandro 0.5 ITA 1772 1 - 0

2 5 2N O zella Paol o 2 ITA 1677 | 35 1N Lobina Paol o 0 ITA 1825 0 - 1

3 2 IN Sollai Matteo 1 ITA 1762 | 29 CM Crina Gan Luca 1.5 ITA 2003 0 - 1

4 19 1IN Pitzanti Mtteo 1.5 ITA 1866 | 13 2N Arrigo Andrea 0 ITA 1604 1 - O

5 34 1IN Mallo' Danilo 1 ITA 1854 | 3 2N  Erriu G anpiero 0 ITA 1641 1 - O

6 37 2N Miurgia Elio 0 ITA 1689 | 6 3N Bonali Leonardo 1 ITA 1536 1 - O

7 14 2N Melis Daniele 1 ITA 1674 | 21 2N Corona Rafaele 0 ITA 1739 0 - 1

8 27 3N Mascia G acinto 0.5 ITA 1572 | 17 3N Pannella Luigi 0 ITA 1498 0 - 1

9 7 NC Benvenuti Gulio 2 I TA 1440 | 0 - F
10 43 1N Marras G useppe 2 I TA 1843 | 0 - F
11 48 2N Dessy Eugenio 2 ITA 1624 | 0 - F
12 22 2N Boi Paolo 1 I TA 1725 | 0 - F
13 26 3N Lai Mchele 1 | TA 1584 | 0 - F
14 30 CM Neri Enzo 1 I TA 1989 | 0 - F
15 32 1N Manca Luca 1 I TA 1899 | 0 - F
16 36 1N Lobina Gulio 0.5 ITA 1778 | 0 - F
17 42 1N Nessi Davide 0.5 ITA 1795 | 0 - F
18 1 CM Podda G anpaol o 0 I TA 2000 | 0 - F
19 4 2N Siddi Stefano 0 ITA 1736 | 0 - F
20 8 NC Bye 0 | TA 1652 | 0 - F
21 9 NC Lanpa Andrea 0 I TA 1434 | 0 - F
22 10 3N Agus Lorenzo 0 I TA 1508 | 0 - F
23 11 CM Messina Guseppe Gt 0 I TA 2000 | 0 - F
24 15 2N Pannella Antonello O I TA 1573 | 0 - F
25 16 3N Corrias Mattia 0 | TA 1544 | 0 - F
26 20 1IN Cao Carlo 0 I TA 1810 | 0 - F
27 23 2N Costa Gabriele 0 ITA 1714 | 0 - F
28 24 2N Neri Luca 0 | TA 1665 | 0 - F
29 25 2N Fadda Fabrizio 0 I TA 1613 | 0 - F
30 28 CM Puzzoni Cristian 0 ITA 2095 | 0 - F
31 31 1IN Zuccarelli Angelo 0 ITA 1929 | 0 - F
32 33 1IN Saccheri Fabio 0 ITA 1870 | 0 - F
33 38 1IN Sonis Francesco 0 ITA 1982 | 0 - F
34 39 2N Pani Paol o 0 ITA 1633 | 0 - F
35 40 2N Sonis Luca 0 ITA 1609 | 0 - F
36 41 NC Sonis Cesare 0 I TA 1317 | 0 - F
37 44 1IN Ardu Luigi 0 | TA 1823 | 0 - F
38 45 NC Altea Luca 0 I TA 1466 | 0 - F
39 46 2N Toniol o Massino 0 ITA 1738 | 0 - F
40 47 NC Moro Enrico 0 I TA 1443 | 0 - F
41 49 2N Loi Francesco 0 ITA 1691 | 0 - F
42 50 2N Caredda G useppe 0 I TA 1483 | 0 - F
43 51 NC Millanu G useppe 0 ITA 1290 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IVO N 1S T5014 SERIE C GIRONE 32 (1404007A)
Italiana P Pcagtiari- 21-03-2014 - 23-03-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 29 CM drina Gan Luca 2.5 ITA 2003 | 12 2N Pannella Leopoldo 3 ITA 1725 Ap- A
2 19 1IN Pitzanti Mtteo 2.5 ITA 1866 | 44 1IN Ardu Luigi 0 ITA 1823 1 - 0

3 21 2N Corona Rafaele 1 ITA 1739 | 48 2N Dessy Eugenio 2 ITA 1624 1 - 0

4 14 2N Melis Daniele 1 ITA 1674 | 30 CM Neri Enzo 1 ITA 1989 0 - 1

5 17 3N Pannella Luigi 1 ITA 1498 | 35 1IN Lobina Paolo 1 ITA 1825 Ap- A
6 31 1IN Zuccarelli Angelo 0 ITA 1929 | 15 2N Pannella Antonello O ITA 1573 0 - 1

7 45 NC Altea Luca 0 ITA 1466 | 20 1IN Cao Carlo 0 ITA 1810 0 - 1

8 5 2N O zella Paolo 2 | TA 1677 | 0 - F
9 7 NC Benvenuti Gulio 2 I TA 1440 | 0 - F
10 34 1IN Muallo' Danilo 2 I TA 1854 | 0 - F
11 43 1N Marras G useppe 2 I TA 1843 | 0 - F
12 2 IN Sollai Mtteo 1 I TA 1762 | 0 - F
13 6 3N Bonali Leonardo 1 ITA 1536 | 0 - F
14 22 2N Boi Paolo 1 I TA 1725 | 0 - F
15 26 3N Lai Mchele 1 I TA 1584 | 0 - F
16 32 1N Manca Luca 1 | TA 1899 | 0 - F
17 37 2N Mirgia Hio 1 I TA 1689 | 0 - F
18 18 2N Depau Al essandro 0.5 ITA 1772 | 0 - F
19 27 3N Mascia Gacinto 0.5 ITA 1572 | 0 - F
20 36 1IN Lobina Gulio 0.5 ITA 1778 | 0 - F
21 42 1IN Nessi Davide 0.5 ITA 1795 | 0 - F
22 1 CM Podda G anpaol o 0 I TA 2000 | 0 - F
23 3 2N  Erriu G anpiero 0 I TA 1641 | 0 - F
24 4 2N Siddi Stefano 0 I TA 1736 | 0 - F
25 8 NC Bye 0 I TA 1652 | 0 - F
26 9 NC Lanpa Andrea 0 I TA 1434 | 0 - F
27 10 3N Agus Lorenzo 0 I TA 1508 | 0 - F
28 11 CM Messina G useppe Gt 0 I TA 2000 | 0 - F
29 13 2N Arrigo Andrea 0 I TA 1604 | 0 - F
30 16 3N Corrias Mittia 0 I TA 1544 | 0 - F
31 23 2N Costa Gabriele 0 ITA 1714 | 0 - F
32 24 2N Neri Luca 0 I TA 1665 | 0 - F
33 25 2N Fadda Fabrizio 0 I TA 1613 | 0 - F
34 28 CM Puzzoni Cristian 0 ITA 2095 | 0 - F
35 33 1N Saccheri Fabio 0 I TA 1870 | 0 - F
36 38 1IN Sonis Francesco 0 ITA 1982 | 0 - F
37 39 2N Pani Paolo 0 I TA 1633 | 0 - F
38 40 2N Sonis Luca 0 ITA 1609 | 0 - F
39 41 NC Sonis Cesare 0 I TA 1317 | 0 - F
40 46 2N Toni ol o Massinmo 0 ITA 1738 | 0 - F
41 47 NC Moo Enrico 0 | TA 1443 | 0 - F
42 49 2N Loi Francesco 0 ITA 1691 | 0 - F
43 50 2N Caredda G useppe 0 I TA 1483 | 0 - F
44 51 NC Millanu G useppe 0 ITA 1290 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IVO N 1S T5014 SERIE C GIRONE 32 (1404007A)
Italiana ' J' Cagliari - 21-03-2014 - 23-03-2014

ITA Elo Italia: 2000 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

mthH—Ig
oo ooo
ocooooxm
MM TTT A
O o0 oooo
oo oo oo

IN ITA El o FI DE: 1762 Perf: 1530 Media: 1823.75 WWe: -0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 42 1IN Nessi Davide I TA 1795 -33 0.45 Ay 0 0
2 B 12 2N Pannella Leopol do I TA 1725 37 0.55 0 0 0
3 N 18 2N Depau Al essandro I TA 1772 -10 0.49 A 0 0
4 B29 CM Crina Gan Luca I TA 2003 0 0 0
5 0 0 FO 0
1.49 0 0

2N I TA El o FI DE: 1641 Perf: 1075 Media: 1809.25 WWe: -1.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 43 1IN Marras G useppe | TA 1843 -2020.24 0 0 0
2 N 14 2N Melis Daniele | TA 1674 -33 0.45 0 0 0
3 B 19 1IN Pitzanti Mtteo | TA 1866 -2250.22 0 0 0
4 N 34 1IN Mllo Danilo | TA 1854 -2130.23 0 0 0
5 0 0 FO 0
1.14 0 0

2N I TA El o FI DE: 1736 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IVO N 1S T5014 SERIE C GIRONE 32 (1404007A)
Italiana ' J' Cagliari - 21-03-2014 - 23-03-2014

2N I TA El o FIDE: 1677 Perf: 1648 Media: 1647.25 WW: -0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 NC Altea Luca I TA 1466 211 0.77 1 1 1
2 B 15 2N Pannella Antonello I TA 1573 104 0.64 1 2
3 N 22 2N Boi Paolo ITA 1725 -48 0.43 0 2 2
4 B 35 1N Lobina Paolo I TA 1825 -148 0.3 0 2 2
5 0 0O F 2 2
2.14 2 2

3N ITA El o FI DE: 1536 Perf: 1594 Media: 1593.50 WWe: 0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 17 3N Pannella Luigi I TA 1498 38 0.55 1 1 1
3 0 0 F1 1
4 N 37 2N Mrgia Eio I TA 1689 -153 0.3 0 1 1
5 0 0 F1 1
0. 85 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 42 Perf: 1732 Medi a: 1598. 00

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 48 2N Dessy Eugenio I TA 1624 -184 0.26 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 27 3N Mscia Gacinto I TA 1572 -132 0.32 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2
0. 58 2 2

8 BYe

NC ITA El o FI DE: 1652 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 0 0O FO 0

2 0 0O FO 0

3 0 0O FO 0

4 0 0O FO 0

5 0 0O FO 0
0 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IVO N 1S T5014 SERIE C GIRONE 32 (1404007A)
Italiana ' J' Cagliari - 21-03-2014 - 23-03-2014

ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

Ul-bwl\)lﬂ—l%

oo ooo
ocooooxm
MM TTT A

O o0 oooo

oo oo oo

3N ITA El o FI DE: 1508 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

I TA El o FI DE: 2000 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmn—\—qg
oo ooo
ocoooooxn
MM TMTT A
oo oo oo
oo oo oo

2N I TA El o FI DE: 1725 Perf: 2069 Media: 1833.00 WWe: 1.72

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 0 0O FO 0

2 N2 IN Sollai Mtteo I TA 1762 -37 0.45 1 1 1

3 B 42 1N Nessi Davide I TA 1795 -70 0.4 1 2 2

4 B 18 2N Depau Al essandro I TA 1772 -47 0.43 1 3 3

5 N29 CM drina Gan Luca I TA 2003 Ay 3 3
1.28 3 3

FSI - CIS 2014 SERIE C GIRONE 32 (1404007A) - Cagliari - 21-03-2014 - 23-03-2014 - Pag. 14/25



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IVO N 1S T5014 SERIE C GIRONE 32 (1404007A)
Italiana ' J' Cagliari - 21-03-2014 - 23-03-2014

2N I TA El o FI DE: 1604 Perf: 1131 Media: 1866.00 WWe: -0.18
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 N 19 1IN Pitzanti Mtteo | TA 1866 -2620.18 0 0 0
5 0 0 FO 0
0.18 0 0
14 Melis Daniele
2N I TA El o FIDE: 1674 Perf: 1610 Media: 1803.00 WW: -0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 3 2N  Erriu G anpiero I TA 1641 33 0.55 1 1 1
3 N 43 1IN WMarras G useppe | TA 1843 -1690.28 0 1 1
4 B 21 2N Corona Rafaele I TA 1739 -65 0.41 O 1 1
5 B 30 CM Neri Enzo | TA 1989 -3150.14 © 1 1
1.38 1 1

2N I TA El o FI DE: 1573 Perf: 1803 Media: 1803.00 WW: 0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N5 2N O zella Paol o | TA 1677 -104 0.36 O 0 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 N 31 1IN Zuccarelli Angelo I TA 1929 -356 0.11 1 1 1
0. 47 1 1

3N ITA El o FI DE: 1544 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IVO N 1S T5014 SERIE C GIRONE 32 (1404007A)
Italiana ' J' Cagliari - 21-03-2014 - 23-03-2014

3N ITA El o FI DE: 1498 Perf: 1560 Media: 1639.25 WW: -0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 6 3N Bonali Leonardo I TA 1536 -38 0.45 0 0 0
3 B 48 2N Dessy Eugenio I TA 1624 -126 0.33 0 0 0
4 N 27 3N Mscia Gacinto I TA 1572 1 0 1
5 B 35 1N Lobina Paolo I TA 1825 -3270.13 Ay 0 1
0.91 0 1

2N I TA El o FIDE: 1772 Perf: 1551 Media: 1743.50 WW: -0.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 B 2 IN Sollai Mtteo I TA 1762 10 0.51 Ay o0 0
4 N 12 2N Pannella Leopol do I TA 1725 47 0.57 O 0 0
5 0 0 FO 0
1.08 0 0

IN I TA El o FI DE: 1866 Perf: 2003 Media: 1767.75 WW: 0.84
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B29 CM drina Gan Luca I TA 2003 Ay 0 0
2 0 0O FO 0
3 N 3 2N  Erriu G anpiero I TA 1641 225 0.78 1 1 1
4 B 13 2N Arrigo Andrea I TA 1604 262 0.82 1 2 2
5 B 44 IN Ardu Luigi I TA 1823 43 0.56 1 3 3
2.16 3 3

IN ITA El o FI DE: 1810 Perf: 2143 Media: 1466.00 WW: 0.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 N 45 NC Altea Luca I TA 1466 344 0.88 1 1 1
0.88 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

S IVO N 1S T5014 SERIE C GIRONE 32 (1404007A)
Italiana ' J' Cagliari - 21-03-2014 - 23-03-2014

2N I TA El o FI DE: 1739 Perf: 1858 Media: 1732.33 WWe: 0.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 1IN Manca Luca I TA 1899 -1600.29 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 N 14 2N Melis Daniele ITA 1674 65 0.59 1 1 1
5 B 48 2N Dessy Eugenio I TA 1624 115 0.66 1 2 2
1.54 2 2

2N I TA El o FIDE: 1725 Perf: 2354 Media: 1677.00 WWe: 0.43

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 0 0 FO 0

2 0 0 FO 0

3 B 5 2N O zella Paol o I TA 1677 48 0.57 1 1 1

4 0 0 F1 1

5 0 0 F1 1
0.57 1 1

23 Costa Gabriele

2N I TA El o FIDE: 1714 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 0 0 FO 0

2 0 0 FO 0

3 0 0 FO 0

4 0 0 FO 0

5 0 0 FO 0
0 0 0

2N I TA El o FI DE: 1665 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0
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2N I TA El o FIDE: 1613 Perf: 0 Medi a: Wwe: 0
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

3N ITA Elo Italia: 1584 Variaz: 24 Perf: 1854 Media: 1854. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 34 1IN WMllo Danilo I TA 1854 -2700.17 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 0 0 F1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
0.17 1 1

3N ITA Elo Italia: 1572 Variaz: -30 Perf: 1233 Media: 1572. 00

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 1IN Lobina Gulio ITA 1778 -206 0.24 Ay 0 0
2 0 0 FO 0
3 N7 NC Benvenuti Gulio I TA 1440 132 0.68 O 0 0
4 B 17 3N Pannella Luigi I TA 1498 74 0.6 O 0 0
5 0 0 FO 0
1.52 0 0
28 Puzzoni Cristian
CcM I TA El o FI DE: 2095 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0
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CM ITA Elo Italia: 2003 Variaz: -3 Perf: 1700 Media: 1787.00
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 19 1IN Pitzanti Mtteo I TA 1866 137 0.68 Ay 0 0
2 N 42 1IN Nessi Davide I TA 1795 208 0.77 1 1 1
3 0 0 F1 1
4 N 2 IN Sollai Mtteo I TA 1762 241 0.8 1 2 2
5 B 12 2N Pannella Leopol do I TA 1725 278 0.83 Ay 2 2
3.08 2 2

CcM I TA El o FI DE: 1989 Perf: 2436 Media: 1758.50 WWe: 0.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 43 1N Marras G useppe | TA 1843 146 0.7 1 1 1
3 0 0 F1 1
4 0 0 F1 1
5 N 14 2N Melis Daniele | TA 1674 315 0.86 1 2 2
1.56 2 2

IN I TA El o FI DE: 1929 Perf: 838 Medi a: 1573.00 WWe: -0.89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 B 15 2N Pannella Antonello I TA 1573 356 0.89 O 0 0
0. 89 0 0

IN ITA El o FI DE: 1899 Perf: 2416 Media: 1739.00 WWw: 0.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 2N Corona Rafaele ITA 1739 160 0.71 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 0 0 F1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
0.71 1 1
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IN I TA El o FI DE: 1870 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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IN I TA El o FI DE: 1854 Perf: 1694 Media: 1563.67 WW: 0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 26 3N Lai Mchele I TA 1584 0 0 0
2 N 45 NC Altea Luca I TA 1466 388 0.91 1 1 1
3 0 0 F1 1
4 B 3 2N Erriu G anpiero ITA 1641 213 0.77 1 2 2
5 0 0 F 2 2
1.68 2 2

IN ITA El o FI DE: 1825 Perf: 1781 Media: 1587.50 WWe: -0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 N5 2N O zella Paolo I TA 1677 148 0.7 1 1 1
5 N 17 3N Pannella Luigi | TA 1498 327 0.87 A 1 1
1.57 1 1

IN ITA El o FIDE: 1778 Perf: 1419 Media: 1598.00 WWe: -0.71
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 27 3N Mscia Gacinto I TA 1572 Ay 0 0
2 B 48 2N Dessy Eugenio I TA 1624 154 0.71 O 0 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.71 0 0
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2N I TA El o FI DE: 1689 Perf: 2213 Media: 1536.00 WW: 0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 B 6 3N Bonali Leonardo I TA 1536 153 0.7 1 1 1
5 0 0 F1 1
0.7 1 1
38 Sonis Francesco
IN ITA El o FI DE: 1982 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

2N I TA El o FI DE: 1633 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

2N I TA El o FI DE: 1609 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0
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ITA Elo Italia: 1317 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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IN ITA El o FI DE: 1795 Perf: 1423 Media: 1830.00 WW: -0.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N2 IN Sollai Mtteo I TA 1762 33 0.55 Ay 0 0
2 B29 CM Cirina Gan Luca I TA 2003 0 0 0
3 N 12 2N Pannella Leopol do I TA 1725 70 0.6 O 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
1.15 0 0

IN ITA El o FI DE: 1843 Perf: 1893 Media: 1768.00 WW: 0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B3 2N  Erriu G anpiero I TA 1641 202 0.76 1 1 1
2 N30 CM Neri Enzo I TA 1989 -146 0.3 O 1 1
3 B 14 2N Melis Daniele I TA 1674 169 0.72 1 2 2
4 0 0 F 2 2
5 0 0 F 2 2
1.78 2 2

IN ITA El o FI DE: 1823 Perf: 1131 Media: 1866.00 WW: -0.44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 N 19 1IN Pitzanti Matteo I TA 1866 -43 0.44 0 0 0
0. 44 0 0
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NC I TA El o FI DE: 1466 Perf: 1046 Media: 1780.33 WWe: -0.44
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N5 2N O zella Paol o I TA 1677 -2110.23 0 0 0
2 B3 1IN Millo Danilo I TA 1854 -388 0.09 O 0 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 B 20 1IN Cao Carlo ITA 1810 -3440.12 O 0 0
0. 44 0 0

2N I TA Elo FIDE: 1738 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

ITA Elo Italia: 1443 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmp—q%
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oo oo oo

2N I TA El o FI DE: 1624 Perf: 1654 Media: 1613.75 WW: 0.7
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B7 NC Benvenuti Gulio I TA 1440 0 0 0
2 N 36 IN Lobina Gulio I TA 1778 -154 0.29 1 1 1
3 N 17 3N Pannella Luigi I TA 1498 126 0.67 1 2 2
4 0 0 F 2 2
5 N 21 2N Corona Rafaele I TA 1739 -1150.34 0 2 2
1.3 2 2
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N ITA El o FI DE: 1691 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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N ITA El o FI DE: 1483 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp
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ITA Elo Italia: 1290 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
29 CM Cirina Gan Luca ITA 4 3.0 1787 1817 2003 1972 M 110549
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